[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Moção Nº 106/2025Moção Nº 106/2025

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO TÉCNICO EM ENFERMAGEM JÚLIO CÉSAR APARECIDO MARCELINO, OCORRIDO EM 14 DE ABRIL DE 2025.

[bookmark: _GoBack]
Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do técnico em enfermagem Júlio César Aparecido Marcelino, ocorrido em 14 de abril de 2025 e trabalhava na UTI da Santa Casa de Mogi Guaçu.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 16 de abril de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png